２０２３年４月１１日
各       位

会  社  名  大 井 電 気 株 式 会 社

代表者の役職名  取締役社長  石田  甲

（コード番号：6822 東証スタンダード）

問  い  合  わ +せ  先 経営管理本部長 仁井 克己

０４５－４３３－１３６１

（訂正）「主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

2023 年 4 月 10 日付で公表いたしました「主要株主である筆頭株主の異動に関するお知

らせ」につきまして、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

≪訂正箇所≫

訂正前および訂正後の記載内容につきましては以下のとおりであります。なお、訂正箇

所には下線を引いております。

【訂正前】
３．異動前後における当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合

大株主順位

異動前

（2022 年 10 月 6 日現在）

2,420 個

（242,000 株）

18.50％ 第 2 位

【訂正後】
３．異動前後における当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合

大株主順位

異動前

（2022 年 10 月 6 日現在）

2,420 個

（242,000 株）

18.63％ 第 2 位

以上